SEATITID

36280

ITEM RO PART NUMEER DESCRIFTION AATERLAL Y.
1 21242 CAPSCREW HH 5/14-18 X 7/8 304 STAINLESS STEEL
z 21238 LOCEWASHER 5/16 X 1/8 304 STAINLESS STEEL
a 73022 FLAFFER ASSEMEBLT MITRILE/STEEL
4 37141 ORING AS-149 WITOM
5 23311 FLANGE CAST IRON z
& 41483 FIFE FLUG CAST IRON 1
7 28826 DRIVE SLEEVE 304 STAINLESS STEEL 1
a 23533 SEAL ASSEMELT CAR/CERVITON 1
7 28907 ORNG VITOM 1
10 28874 ADAFTER CAST IRON 1
10 21246 CAFSCREW 1/2-13K1.25 304 STAINLESS STEEL 4
12 21254 LOCKWASHER 1/ 304 STAIMLESS STEEL 4
13 23192 CUARD CLAMF SEEL z
14 21246 LOCKWASHER 3/8 % 1/8 304 STAINLESS STEEL 4
15 21274 CAPSCREW 3/8-16X1.25 304 STAINLESS STEEL 4
16 73037 CLAMP ASSEMBLY 303 STAIMLESS STEEL 1
17 £1475 FIFE PLUIG:1/4 HFT SIEEL 1
18 21122 DRIVE SCREW STAIMLESS STEEL z
17 21183 MAME PLATE ALURAINUN 1
20 35109 HOUSING CAST IROHN 1
21 28908 CASKET WITOM 1
oz 3453 VOLUTE SICCHN ERCHZE 1
23 FHES HEX 1AM HUT 5/5-18 304 STAINLESS STEEL 1
24 #8530 METRIC L'WASHER |&mm LD. 304 STAINLESS STEEL
o5 35921 IMFELLER: SIICON ERONZE

< ! ——1 1D s e e MF PUMPS, INC.
=l 2acsomecm | FRASER, MICHIGAN 4BD2E, U5A

HOTE: TIES DTS ORFRES, FROMERME o | AHGILAR [ £ 17 P MAATERLAL SPECE

) INIEENG: BUCFkRCRE, NEAEL =l i ;ms:.;- f;fms = e E——

35 EALL T S GBS DR R e] [ L it a— ;

COMEDWIHCWN J_IEWJ!-'I!NCD.'M:. ar

.g;.‘gﬁgr}:;!uﬂwm”" PO _ ; o el | HHLFZOPPKC:COMIR 1126781 HR BVOL 36280 !




